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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 385  HÜRKAN KOÇ
İSTANBUL - ABDİ 
İBRAHİM ORTAOKULU

07.68 92 1 289 1.03.2005 ENES KARACA
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

08.07 2

2 404 23.12.2004
MEHMET BARTU 
OKTAY

Emek Ortaokulu , 
SAFRANBOLU , 

KARABÜK

07.85 89 2 304 10.09.2005 GÖKDENİZ DOĞAN

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 

GÖKSEL ÖZDEMİR 

08.68 5

3 234 21.02.2005 ÖMÜR ŞEKER
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

07.86 88 3 445 3.01.2006 YUNUS EMRE TÜRK
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

08.83 8

4 401 7.01.2005  CELİL ÜRÜNCÜOĞLU 
KKTC-BEKİRPAŞA L. 
ORTA BÖLÜMÜ

07.92 87 4 239 15.08.2006 POLAT SALTIK
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

08.79 7

5 307 11.03.2005
ARDA MEHMET 
ERSEVER

K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

07.95 87 5 234 21.02.2005 ÖMÜR ŞEKER
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

07.86 1

6 397  YAVUZ ALTINDİREK
Şehit Selim TOPAL 
Ortaokulu , BUCA , İZMİR

07.96 86 6 285 25.01.2005 EMRE GÜRBÜZ VAN-ERCİŞ YİBO 08.13 3

7 336  ALPERHAN USLU

BALIKESİR-Mehmet Şeref 
Eğinlioğlu Ortaokulu , 

KARESİ , BALIKESİR

07.96 86 7 277 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

08.28 4

8 386  YÜCEL YAĞIZ DUR

İSTANBUL-ÖZEL ATA 
ORTAOKULU , BEŞİKTAŞ , 

İSTANBUL

08.05 85 8 300 23.02.2005 YUSUF ALİ DEMİR SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 08.78 6

9 289 1.03.2005 ENES KARACA

DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

ORTAOKULU

08.07 84 2. SERİ Rüzgar:

10 256 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY
İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

08.07 84
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 285 25.01.2005 EMRE GÜRBÜZ VAN-ERCİŞ YİBO 08.13 83 1 273 17.06.2005 EREN GÜMÜŞ
ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

08.38 5

12 317  ALPEREN KARA

ADANA ŞEHIT 
USTEGMEN MUHAMMET 

ALI DEMIR O.O.

08.13 83 2    

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

DNS -

13 277 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ

GAZİANTEP-
KILIÇARSLAN 

ORTAOKULU

08.28 80 3 256 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY
İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

08.07 2

14 209 24.01.2006 HASAN ERDİHAN

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

08.32 79 4 209 24.01.2006 HASAN ERDİHAN

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

08.32 3

15 218 19.08.2005 ÖMER YİĞİT ATEŞ
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

08.35 79 5 247 30.01.2006 MELİH KANDEMİR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

08.92 7

16 273 17.06.2005 EREN GÜMÜŞ
ADANA - MEHMET 
ADİL İKİZ ORTAOKULU

08.38 78 6 218 19.08.2005 ÖMER YİĞİT ATEŞ
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

08.35 4

17 258 18.03.0006 AKIN BAKIR
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

08.45 77 7 307 11.03.2005
ARDA MEHMET 
ERSEVER

K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

07.95 1

18 304 10.09.2005 GÖKDENİZ DOĞAN

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO 

ER GÖKSEL ÖZDEMİR 

08.68 72 8 258 18.03.0006 AKIN BAKIR
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

08.45 6

19 300 23.02.2005 YUSUF ALİ DEMİR
SİVAS-ZİYA GÖKALP 
O.O

08.78 70 3. SERİ Rüzgar:

20 239 15.08.2006 POLAT SALTIK
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

08.79 70
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

21 445 3.01.2006 YUNUS EMRE TÜRK
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

08.83 69 1 397  YAVUZ ALTINDİREK
Şehit Selim TOPAL 
Ortaokulu , BUCA , İZMİR

07.96 4

22 247 30.01.2006 MELİH KANDEMİR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

08.92 67 2 317  ALPEREN KARA

ADANA ŞEHIT USTEGMEN 
MUHAMMET ALI DEMIR 

O.O.

08.13 7

-    

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

DNS  3 336  ALPERHAN USLU

BALIKESİR-Mehmet Şeref 
Eğinlioğlu Ortaokulu , 

KARESİ , BALIKESİR

07.96 5

- 328  YUSUF SANĞU
Mecidiye Ortaokulu , 
KEÇİÖREN , ANKARA

DNS  4 385  HÜRKAN KOÇ
İSTANBUL - ABDİ İBRAHİM 
ORTAOKULU

07.68 1

    5 404 23.12.2004
MEHMET BARTU 
OKTAY

Emek Ortaokulu , 
SAFRANBOLU , KARABÜK

07.85 2

    6 328  YUSUF SANĞU
Mecidiye Ortaokulu , 
KEÇİÖREN , ANKARA

DNS -

    7 401 7.01.2005
 CELİL 
ÜRÜNCÜOĞLU 

KKTC-BEKİRPAŞA L. ORTA 
BÖLÜMÜ

07.92 3

    8 386  YÜCEL YAĞIZ DUR

İSTANBUL-ÖZEL ATA 
ORTAOKULU , BEŞİKTAŞ , 

İSTANBUL

08.05 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 326  FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

09.94 91 1 288 5.07.2005 BARAN KAYAALP
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

10.30

2 398  MELİH CANDAŞ
Mustafa Rahmi Balaban 
Ortaokulu , KONAK , İZMİR

10.02 89 2 305 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 
GÖKSEL ÖZDEMİR 
ORTAOKULU

10.51

3 318  
DEMİRHAN 
ÖZMEN

ADANA ŞEHIT USTEGMEN 
MUHAMMET ALI DEMIR 
O.O.

10.28
(275)

84 3 268 17.12.2005 HASAN CAN KOCAYEL
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

10.48

4 280 17.04.2005
ÖMER FARUK 
ESEN

GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

10.28
(280)

84 4 236 11.12.2004 EREN OKTAR
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

11.17

5 440 24.04.2005
SÜLEYMAN 
BEKTAŞ

ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

10.29 84 5 230 22.03.2005 ARDA ÖZÜAK
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

10.33

6 288 5.07.2005 BARAN KAYAALP
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

10.30 84 6 282 25.01.2005 MUHAMMED HANİFİ VAN-ERCİŞ YİBO 11.74

7 230 22.03.2005 ARDA ÖZÜAK
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

10.33 83 7 280 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

10.28

8 402 1.01.2005
AHMET 
ODUNCUOĞLU

KKTC-ATLEKS SANVERLER 
ORTAOKULU

10.38 82 8 297 12.05.2005 ESAD EREN DERİN SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 11.40

9 427  
MUSTAFA 
ÇİNPOLAT

MERSIN KCOAVILAYET O.O. 10.42 81 2. SERİ

10 387  
KEREM 
BAHAEDDİN 
TAŞKIN

İSTANBUL-Hasan Ali Yücel 
Ortaokulu , BEŞİKTAŞ , 
İSTANBUL

10.42 81
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 268 17.12.2005
HASAN CAN 
KOCAYEL

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

10.48 80 1 440 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ
ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

10.29 1

12 305 8.02.2005
MERTCAN 
YILDIRIM

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 
GÖKSEL ÖZDEMİR 
ORTAOKULU

10.51 79 2    
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

DNS -

13 249 1.03.2005
MUSTAFA TALHA 
ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

10.54 79 3 255 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

11.24 7

14 329  ALPER ALP
Şahin Ortaokulu , KAZAN , 
ANKARA

10.59 78 4 210 1.01.2005 İLYAS BAŞOL
İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

10.83 6

15 352  ERAY KESKİNER
ELAZIĞ-Şehit Nadir İPEK 
Ortaokulu , MERKEZ , ELAZIĞ

10.66 76 5 249 1.03.2005
MUSTAFA TALHA 
ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

10.54 2

16 216 11.04.2005 KAAN ÇİRİK
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

10.70 76 6 216 11.04.2005 KAAN ÇİRİK
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

10.70 3

17 312 3.01.2006
NEJAT RECEP 
OĞUR

K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 10.72 75 7 312 3.01.2006 NEJAT RECEP OĞUR
K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

10.72 4

18 260 15.10.2005 EREN SAĞBAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

10.77 74 8 260 15.10.2005 EREN SAĞBAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

10.77 5

19 210 1.01.2005 İLYAS BAŞOL
İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

10.83 73 3. SERİ

20 236 11.12.2004 EREN OKTAR
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

11.17 66
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 255 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

11.24 65 1 329  ALPER ALP
Şahin Ortaokulu , KAZAN , 
ANKARA

10.59 7

22 297 12.05.2005 ESAD EREN DERİN SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 11.40 62 2 402 1.01.2005
AHMET 
ODUNCUOĞLU

KKTC-ATLEKS SANVERLER 
ORTAOKULU

10.38 4

23 282 25.01.2005
MUHAMMED 
HANİFİ

VAN-ERCİŞ YİBO 11.74 55 3 427  MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSIN KCOAVILAYET O.O. 10.42 6

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

DNS 0 4 326  FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

09.94 1

 5 318  DEMİRHAN ÖZMEN
ADANA ŞEHIT USTEGMEN 
MUHAMMET ALI DEMIR 
O.O.

10.28 3

 6 352  ERAY KESKİNER
ELAZIĞ-Şehit Nadir İPEK 
Ortaokulu , MERKEZ , 
ELAZIĞ

10.66 8

 7 398  MELİH CANDAŞ
Mustafa Rahmi Balaban 
Ortaokulu , KONAK , İZMİR

10.02 2

 8 387  
KEREM BAHAEDDİN 
TAŞKIN

İSTANBUL-Hasan Ali Yücel 
Ortaokulu , BEŞİKTAŞ , 
İSTANBUL

10.42 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 80 Metre Baraj:
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PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 408  FURKAN MUTLU
KAYSERI OSMAN DÜŞÜNGEL 
O.O.

2:06.85 73 1 290 10.10.2005
FIRAT 
FİDANTEN

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

2:14.91 7

2 251 19.01.2005 ABDULKADİR YUCA
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

2:08.34 67 2 303 18.09.2005
DOĞUKAN 
ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 
GÖKSEL ÖZDEMİR 

2:17.63 10

3 281 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

2:08.66 66 3 301 10.08.2005
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 2:11.13 3

4 384  HACI HASAN ARSLAN
İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu , 
GAZİOSMANPAŞA , İSTANBUL

2:10.01 61 4 281 3.03.2005
YUNUS EMRE 
ŞAHİN

GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

2:08.66 2

5 388  ENES YILGIN
İSTANBUL-ŞEHİT KÖKSAL 
KARMİL ORTAOKULU , 

ÜMRANİYE , İSTANBUL

2:10.93 58 5 283 1.01.2006
DELİL 
KIRMIZI

VAN-ERCİŞ YİBO 2:13.68 6

6 301 10.08.2005
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 2:11.13 57 6 268 17.12.2005
HASAN CAN 
KOCAYEL

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

2:22.08 12

7 208 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

2:11.15 57 7 230 22.03.2005 ARDA ÖZÜAK
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

2:20.78 11

8 405 31.01.2005 TARIK LEYLEK
Esentepe Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

2:11.72 55 8 238 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

2:12.67 5

9 238 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 2:12.67 52 9 271 1.08.2005 BEKİR YAŞAR
ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

2:24.48 13

10 283 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN-ERCİŞ YİBO 2:13.68 49 10    
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

DNS -

11 365  ONUR ARSLAN
GAZIANEP SEHIT YUSUF ERIN 
O.O.

2:14.61 45 11 262 21.01.2005
FIRATCAN 
AKAY

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

2:14.96 8

12 290 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

2:14.91 44 12 313 18.01.2006
SALİH 
ÜNVEREN

K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

2:25.36 14

13 262 21.01.2005 FIRATCAN AKAY
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

2:14.96 44 13 214 18.02.2005
CİVAN 
VATANSEVER

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

2:29.57 15

14 246 29.06.2005 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:16.19 40 14 251 19.01.2005
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

2:08.34 1

15 435  MERİÇ ÇOBAN
TUNCELİ-Munzur Ortaokulu , 
MERKEZ , TUNCELİ

2:17.18 38 15 246 29.06.2005
MEHMET 
ORAL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

2:16.19 9

16 303 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 
ÖZDEMİR ORTAOKULU

2:17.63 37 16 208 2.01.2005
EMRE 
KARAOĞLAN

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

2:11.15 4

17 230 22.03.2005 ARDA ÖZÜAK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 2:20.78 32 2. SERİ

18 268 17.12.2005 HASAN CAN KOCAYEL
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

2:22.08 30
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

19 271 1.08.2005 BEKİR YAŞAR
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

2:24.48 28 1 405 31.01.2005
TARIK 
LEYLEK

Esentepe Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

2:11.72 4

20 313 18.01.2006 SALİH ÜNVEREN K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 2:25.36 27 2 417  
MEHMET 
CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ-Gebze İmam 
Hatip Ortaokulu , GEBZE , 
KOCAELİ

DNS -

21 214 18.02.2005 CİVAN VATANSEVER BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 2:29.57 23 3 435  MERİÇ ÇOBAN
TUNCELİ-Munzur 
Ortaokulu , MERKEZ , 
TUNCELİ

2:17.18 6

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

DNS  4 432  
RAMAZAN 
KUNDAKÇI

OSMANIYE CEVDETIYE 
ORTAOKULU

DNS -

- 417  
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

KOCAELİ-Gebze İmam Hatip 
Ortaokulu , GEBZE , KOCAELİ

DNS  5 388  ENES YILGIN
İSTANBUL-ŞEHİT KÖKSAL 
KARMİL ORTAOKULU , 
ÜMRANİYE , İSTANBUL

2:10.93 3

- 432  RAMAZAN KUNDAKÇI
OSMANIYE CEVDETIYE 
ORTAOKULU

DNS  6 365  
ONUR 
ARSLAN

GAZIANEP SEHIT YUSUF 
ERIN O.O.

2:14.61 5

    7 384  
HACI HASAN 
ARSLAN

İSTANBUL-23 Nisan 
Ortaokulu , 
GAZİOSMANPAŞA , 

2:10.01 2

    8 408  
FURKAN 
MUTLU

KAYSERI OSMAN 
DÜŞÜNGEL O.O.

2:06.85 1

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

-

14:37

Puan

22.052019  15:04:00Kategori : Yıldız Erkekler
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Okulu

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj:



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 341  MERT KUDA
BURSA-Müşerref-Muzaffer 
Samda Ortaokulu , İNEGÖL , 

BURSA

6:02.14 82 1 290 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

6:26.85 4

2 384  
HACI HASAN 
ARSLAN

İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu , 
GAZİOSMANPAŞA , İSTANBUL

6:03.21 81 2 303 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 

GÖKSEL ÖZDEMİR 

6:28.71 5

3 327 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

6:03.85 81 3 301 10.08.2005
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 6:39.40 8

4 420  ENES ONUR
Osmanbey Ortaokulu , SİMAV , 
KÜTAHYA

6:05.65 79 4 278 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

6:23.64 3

5 286 19.07.2005
MUHAMMED 
POLAT

VAN-ERCİŞ YİBO 6:19.27 66 5 286 19.07.2005
MUHAMMED 
POLAT

VAN-ERCİŞ YİBO 6:19.27 1

6 208 2.01.2005
EMRE 
KARAOĞLAN

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

6:22.29 64 6 265 30.07.2005
ABDULLAH 
AYTEKİN

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:55.69 12

7 278 1.01.2005
BURHAN 
YILDIRIM

GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

6:23.64 63 7 228 9.10.2005 ALPEREN AKAR
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

6:51.99 10

8 290 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

6:26.85 61 8 237 14.04.2005 ÇAKIR SALTIK
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

7:11.87 15

9 303 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 

ÖZDEMİR ORTAOKULU

6:28.71 59 9 271 1.08.2005 BEKİR YAŞAR
ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

7:07.42 14

10 251 19.01.2005
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

6:29.98 59 10    
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

DNS -

11 262 21.01.2005 FIRATCAN AKAY
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:34.36 56 11 262 21.01.2005 FIRATCAN AKAY
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

6:34.36 7

12 301 10.08.2005
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 6:39.40 52 12 313 18.01.2006 SALİH ÜNVEREN
K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

7:00.88 13

13 248 5.03.2007 MURAT ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

6:50.28 45 13 214 18.02.2005
CİVAN 
VATANSEVER

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

6:52.16 11

14 228 9.10.2005 ALPEREN AKAR
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

6:51.99 44 14 251 19.01.2005 ABDULKADİR YUCA
İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

6:29.98 6

15 214 18.02.2005
CİVAN 
VATANSEVER

BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 6:52.16 44 15 248 5.03.2007 MURAT ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

6:50.28 9

16 265 30.07.2005
ABDULLAH 
AYTEKİN

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

6:55.69 41 16 208 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN
İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

6:22.29 2

17 313 18.01.2006 SALİH ÜNVEREN K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 7:00.88 38 2. SERİ

18 271 1.08.2005 BEKİR YAŞAR
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

7:07.42 35
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

19 237 14.04.2005 ÇAKIR SALTIK
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

7:11.87 33 1 327 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

6:03.85 3

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

DNS  2 420  ENES ONUR
Osmanbey Ortaokulu , 
SİMAV , KÜTAHYA

6:05.65 4

    3 384  
HACI HASAN 
ARSLAN

İSTANBUL-23 Nisan 
Ortaokulu , 

GAZİOSMANPAŞA , 

6:03.21 2

    4 341  MERT KUDA
BURSA-Müşerref-Muzaffer 
Samda Ortaokulu , İNEGÖL , 

BURSA

6:02.14 1

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj:

Adı ve Soyadı Okulu
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Kategori : Yıldız Erkekler 23.052019  11:50:00

14:37

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 326  FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

14.11 87 1 288 5.07.2005 BARAN KAYAALP
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

18.45 6

2 426  YAKUP EFE SURATLI
MERSIN HASAN ALI 
YUCEL O.O.

14.42 81 2 302 5.05.2006 DİYAR GERÇEK

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 

GÖKSEL ÖZDEMİR 

20.10 8

3 316  METİN ARAS
ŞEHİT ZAFER OLUK 
O.O. ADANA

14.54 79 3 267 16.04.2005
DENİZ KAAN 
KARTAL

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

18.09 4

4 370  
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

 ISPARTA -Mehmet 
Köse Ortaokulu 

15.06 68 4 238 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

15.18 1

5 238 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

15.18 66 5 231 13.12.2004 BURAK GÜN
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

18.36 5

6 219 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

1543
(422)

61 6 285 25.01.2005 EMRE GÜRBÜZ VAN-ERCİŞ YİBO 15.87 2

7 255 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

1543
(428)

61 7 281 3.03.2005
YUNUS EMRE 
ŞAHİN

GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

18.04 3

8 383 13.01.2005
MEHMET EMİN 
ÜNAL

İSTANBUL-MEHMET 
AKİF ORTAOKULU

15.74 55 8 300 23.02.2005 YUSUF ALİ DEMİR SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 20.06 7

9 285 25.01.2005 EMRE GÜRBÜZ VAN-ERCİŞ YİBO 15.87 52 2. SERİ Rüzgar:

10 211 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

15.89 52
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 310 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER
K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

15.94 51 1 273 17.06.2005 EREN GÜMÜŞ
ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

18.75 7

12 351  
YİĞİT TUĞRUL 
ÖZBEK

EDİRNE-Fatih Sultan 
Mehmet Ortaokulu , 

MERKEZ , EDİRNE

16.14 47 2    

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

DNS -

13 244 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

16.18 46 3 255 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

15.43 2

14 416  BARAN DEMİRTAŞ

KOCAELİ-28 Haziran 
Ortaokulu , İZMİT , 

KOCAELİ

16.20 46 4 211 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

15.89 3

15 281 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN

GAZİANTEP-
KILIÇARSLAN 

ORTAOKULU
18.04 24 5 244 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

16.18 5

16 267 16.04.2005
DENİZ KAAN 
KARTAL

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

18.09 24 6 219 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

15.43 1

17 231 13.12.2004 BURAK GÜN
ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

18.36 22 7 310 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER
K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

15.94 4

18 288 5.07.2005 BARAN KAYAALP

DİYARBAKIR-
KOŞUYOLU 

ORTAOKULU

18.45 22 8 259 16.06.2006
EMİRCAN 
TALAYHAN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

18.68 6

19 259 16.06.2006
EMİRCAN 
TALAYHAN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA 

OKULU

18.68 20 3. SERİ Rüzgar:

20 273 17.06.2005 EREN GÜMÜŞ
ADANA - MEHMET 
ADİL İKİZ ORTAOKULU

18.75 20
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

21 300 23.02.2005 YUSUF ALİ DEMİR
SİVAS-ZİYA GÖKALP 
O.O

20.06 12 1 416  BARAN DEMİRTAŞ

KOCAELİ-28 Haziran 
Ortaokulu , İZMİT , 

KOCAELİ

16.20 7

22 302 5.05.2006 DİYAR GERÇEK

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO 

ER GÖKSEL ÖZDEMİR 

20.10 12 2 333 8.06.2005 AZİZ ERASLAN
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

DNS -

-    

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

DNS  3 316  METİN ARAS
ŞEHİT ZAFER OLUK O.O. 
ADANA

14.54 3

- 333 8.06.2005 AZİZ ERASLAN

AYDIN-GERMENCİK 
ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU

DNS  4 326  FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

14.11 1

    5 426  
YAKUP EFE 
SURATLI

MERSIN HASAN ALI YUCEL 
O.O.

14.42 2

    6 370  
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

 ISPARTA -Mehmet Köse 
Ortaokulu 

15.06 4

    7 351  
YİĞİT TUĞRUL 
ÖZBEK

EDİRNE-Fatih Sultan 
Mehmet Ortaokulu , 

MERKEZ , EDİRNE

16.14 6

    8 383 13.01.2005
MEHMET EMİN 
ÜNAL

İSTANBUL-MEHMET AKİF 
ORTAOKULU

15.74 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj:

Adı ve Soyadı Okulu
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Kategori : Yıldız Erkekler 23.052019  10:40:00

14:37

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

GÜNCELLEME:  23.05.2019   12:47



Baraj: -

Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 310 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ X X 5.32 5.32 5.54 5.54 78

2 234 21.02.2005 ÖMÜR ŞEKER ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 5.24 5.05 5.46 5.46 5.52 5.52 78

3 241 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

5.48 5.29 5.41 5.48 5.46 5.48 77

4 260 15.10.2005 EREN SAĞBAN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

5.39 5.34 5.05 5.39 5.13 5.39 74

5 440 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

5.35 5.21 5.38 5.38 5.05 5.38 74

6 212 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

5.16 5.17 5.11 5.17 5.11 5.17 69

7 219 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 4.61 5.15 5.05 5.15 5.17 5.17 69

8 256 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

4.90 5.17 5.05 5.17 X 5.17 69

9 280 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

4.90 5.10 5.12 5.12 5.07 5.12 68

10 305 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 

ÖZDEMİR ORTAOKULU
5.04 4.61 4.54 5.04 4.89 5.04 66

11 292 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

4.87 4.93 4.72 4.93 4.63 4.93 63

12 299 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 4.54 4.53 4.81 4.81 X 4.81 60

13 235 5.09.2005 CANER IŞIK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 4.71 4.52 4.56 4.71 4.75 4.75 58

14 283 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN-ERCİŞ YİBO 4.37 4.42 4.75 4.75 4.62 4.75 58

15 270 27.09.0006 YUSUF ODABAŞ
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

4.28 X 4.38 4.38 4.33 4.38 49

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

0.00 DNS 0

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

14:37

Uzun Atlama (Takım)

Kategori :      23.052019  10:10:00

Yarışma :

Yıldız Erkekler

RÜZGAR
SIRA 
NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R



Baraj: -

Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 428  ARDA UMUNÇ
MERSİN HASAN ALİ YÜCEL 
ORTAOKULU

5.71 5.65 5.80 5.80 5.66 5.80 85

2 351 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK
EDİRNE-Fatih Sultan Mehmet 
Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE

X 5.43 5.72 5.72 5.72 5.72 83

3 320 12.02.2005 EKREM ŞAHİN
AMASYA-AMASYA ŞEHİTLER 
ORTAOKULU

5.30 X 5.62 5.62 5.49 5.62 80

4 348  KAYRA AKDEMİR
Yatağan İmam Hatip Ortaokulu , 
SERİNHİSAR , DENİZLİ

5.47 5.55 5.56 5.56 5.54 5.56 79

5 410  SAMET ENES GÜLESER
KAYSERI KANUNİ SULEYMAN 
O.O.

5.55 5.42 5.54 5.55 5.47 5.55 78

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama (Ferdi)

Kategori :      Yıldız Erkekler 23.052019  11:30:00



Baraj: -

Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 428  ARDA UMUNÇ
MERSİN HASAN ALİ YÜCEL 
ORTAOKULU

5.71 5.65 5.80 5.80 5.66 5.80 85

2 351 28.02.2005 YİĞİT TUĞRUL ÖZBEK
EDİRNE-Fatih Sultan Mehmet 
Ortaokulu , MERKEZ , EDİRNE

X 5.43 5.72 5.72 5.72 5.72 83

3 320 12.02.2005 EKREM ŞAHİN
AMASYA-AMASYA ŞEHİTLER 
ORTAOKULU

5.30 X 5.62 5.62 5.49 5.62 80

4 348  KAYRA AKDEMİR
Yatağan İmam Hatip Ortaokulu , 
SERİNHİSAR , DENİZLİ

5.47 5.55 5.56 5.56 5.54 5.56 79

5 410  SAMET ENES GÜLESER
KAYSERI KANUNİ SULEYMAN 
O.O.

5.55 5.42 5.54 5.55 5.47 5.55 78

6 310 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ X X 5.32 5.32 5.54 5.54 78

7 234 21.02.2005 ÖMÜR ŞEKER ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 5.24 5.05 5.46 5.46 5.52 5.52 78

8 241 4.01.2005 AHMET YÜKSEL AKÇAY
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

5.48 5.29 5.41 5.48 5.46 5.48 77

9 260 15.10.2005 EREN SAĞBAN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

5.39 5.34 5.05 5.39 5.13 5.39 74

10 440 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

5.35 5.21 5.38 5.38 5.05 5.38 74

11 212 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

5.16 5.17 5.11 5.17 5.11 5.17 69

12 219 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 4.61 5.15 5.05 5.15 5.17 5.17 69

13 256 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

4.90 5.17 5.05 5.17 X 5.17 69

14 280 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

4.90 5.10 5.12 5.12 5.07 5.12 68

15 305 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 

ÖZDEMİR ORTAOKULU
5.04 4.61 4.54 5.04 4.89 5.04 66

16 292 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

4.87 4.93 4.72 4.93 4.63 4.93 63

17 299 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 4.54 4.53 4.81 4.81 X 4.81 60

18 235 5.09.2005 CANER IŞIK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 4.71 4.52 4.56 4.71 4.75 4.75 58

19 283 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN-ERCİŞ YİBO 4.37 4.42 4.75 4.75 4.62 4.75 58

20 270 27.09.0006 YUSUF ODABAŞ
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

4.28 X 4.38 4.38 4.33 4.38 49

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      Yıldız Erkekler 23.052019  10:10:00



1 308 4.03.2005 ARDA YÜKSEKBAŞ
K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

- - - - - O O O O X X O O X X X 1.62 62

2 241 4.01.2005
AHMET YÜKSEL 
AKÇAY

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

- - - - - O - O - O X O X X X 1.62 62

3 252 15.05.2005 ARDA COŞKUN
İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

- - O O O O O O X O X O X O X X X 1.62 62

4 211 3.08.2005
İSMET FATİH 

DALKILIÇ

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU
- - - - O O O O O X O X X X 1.59 59

5 227 24.11.2005
AHMET SELİM 
ÖZDEN

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

O O O O O O O X X O X O X X X 1.56 56

5 213 2.02.2005 BATUHAN CAYMAZ
BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

- - - O O O X X O O X O X X X 1.56 56

7 267 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

- - - - - O O X X O X X X 1.53 53

8 299 19.04.2005
ŞÜKRÜ UĞUR 
ÖZTÜRK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O O - - O O O O X X X 1.50 50

9 450 13.04.2005 YAHYA ARDA AKGÜL
ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

- - O X O X X O O X X O X X X 1.50 50

10 286 19.07.2005 MUHAMMED POLAT VAN-ERCİŞ YİBO O O O O X O X X O X X X 1.45 45

11 259 16.06.2006 EMİRCAN TALAYHAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

O O O O O X X X 1.40 40

12 304 10.09.2005 GÖKDENİZ DOĞAN
ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 
GÖKSEL ÖZDEMİR 

O X O O X O X O X X X 1.40 40

13 240 14.07.2005 SAMET GİZLENCİ
ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

- - O O X X X 1.35 35

14 289 1.03.2005 ENES KARACA
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

- O O X X X 1.30 30

15 279 29.07.2005 HÜSEYİN DAĞ
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

O X X X 1.20 20

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

DNS 0

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama (Takım) Baraj: -

SO
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U
Ç

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

Yıldız Erkekler
14:37
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L
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M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori : 

SIRA 
NO

22.052019  14:10:00

GÖĞÜS 
NO 120 125 130 135 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71



1 338 17.01.2005 CENK KARABACAK
BALIKESİR-18 EYLÜL 
ORTAOKULU , ERDEK , 
BALIKESİR

- - - - - O O O O O O O X O X X X 1.68 68

2 342 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA
BURSA-Karapınar Ortaokulu 
, YILDIRIM , BURSA

- - - - - - O O O O O O X X X 1.65 65

3 423 9.02.2005
MEHMET 
KARAASLAN

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 
ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

- - - O O O O O X O O X X O X O X X X 1.65 65

4 318  DEMİRHAN ÖZMEN
ADANA ŞEHIT USTEGMEN 
MUHAMMET ALI DEMIR 
O.O.

- - - - - - - - O O O X - - - X X 1.62 62

5 434 5.10.2006 YASİR KUDUBAN
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

- - - - - O O O O O X O X X X 1.62 62

6 390 8.03.2005 FIRAT ÇOBAN
İSTANBUL-FMV ÖZEL 
AYAZAĞA IŞIK ORTAOKULU 
, SARIYER , İSTANBUL

- - - - - - X X O X X O X O X O X X O X X X 1.62 62

7 349 17.08.2005
MEHMET EREN 
KARAYAZI

DENİZLİ-ŞEMİKLER 
ORTAOKULU

- - - - O O O O O X X X 1.56 56

- 332 25.12.2005
ALİ ZÜLFİKAR 
DANACI

ANTALYA-ŞEHİT KAHRMAN 
ÇELİKBAŞ ORTAOKULU

DNS 0

- 334 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ
AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER 
ORTAOKULU

DNS 0

- 421 1.09.2005 Ahmet KARADAĞ
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

130 135 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.72

Kategori : Yıldız Erkekler 22.052019  16:00:00
14:37
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DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

120 125

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama (Ferdi) Baraj: -



1 338 17.01.2005 CENK KARABACAK
BALIKESİR-18 EYLÜL 
ORTAOKULU , ERDEK , 
BALIKESİR

- - - - - O O O O O O O X O X X X 1.68 68

2 342 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA
BURSA-Karapınar Ortaokulu , 
YILDIRIM , BURSA

- - - - - - O O O O O O X X X 1.65 65

3 423 9.02.2005
MEHMET 
KARAASLAN

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT 
ÖZGÜR YATAKDERE 
ORTAOKULU

- - - O O O O O X O O X X O X O X X X 1.65 65

4 318  DEMİRHAN ÖZMEN
ADANA ŞEHIT USTEGMEN 

MUHAMMET ALI DEMIR O.O.
- - - - - - - - O O O X - - - X X 1.62 62

5 308 4.03.2005 ARDA YÜKSEKBAŞ K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ - - - - - O O O O X X O O X X X 1.62 62

6 241 4.01.2005
AHMET YÜKSEL 
AKÇAY

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

- - - - - O - O - O X O X X X 1.62 62

6 434 5.10.2006 YASİR KUDUBAN
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

- - - - - O O O O O X O X X X 1.62 62

8 252 15.05.2005 ARDA COŞKUN
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

- - O O O O O O X O X O X O X X X 1.62 62

9 390 8.03.2005 FIRAT ÇOBAN
İSTANBUL-FMV ÖZEL 
AYAZAĞA IŞIK ORTAOKULU , 
SARIYER , İSTANBUL

- - - - - - X X O X X O X O X O X X O X X X 1.62 62

10 211 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

- - - - O O O O O X O X X X 1.59 59

11 349 17.08.2005
MEHMET EREN 
KARAYAZI

DENİZLİ-ŞEMİKLER 
ORTAOKULU

- - - - O O O O O X X X 1.56 56

12 227 24.11.2005
AHMET SELİM 
ÖZDEN

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

O O O O O O O X X O X O X X X 1.56 56

12 213 2.02.2005 BATUHAN CAYMAZ BURSA-SAKARYA ORTAOKULU - - - O O O X X O O X O X X X 1.56 56

14 267 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

- - - - - O O X X O X X X 1.53 53

15 299 19.04.2005
ŞÜKRÜ UĞUR 
ÖZTÜRK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O O - - O O O O X X X 1.50 50

16 450 13.04.2005 YAHYA ARDA AKGÜL
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

- - O X O X X O O X X O X X X 1.50 50

17 286 19.07.2005 MUHAMMED POLAT VAN-ERCİŞ YİBO O O O O X O X X O X X X 1.45 45

18 259 16.06.2006 EMİRCAN TALAYHAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

O O O O O X X X 1.40 40

19 304 10.09.2005 GÖKDENİZ DOĞAN
ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 
ÖZDEMİR ORTAOKULU

O X O O X O X O X X X 1.40 40

20 240 14.07.2005 SAMET GİZLENCİ ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU - - O O X X X 1.35 35

21 289 1.03.2005 ENES KARACA
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

- O O X X X 1.30 30

22 279 29.07.2005 HÜSEYİN DAĞ
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

O X X X 1.20 20

- 211 3.08.2005
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

DNS 0

- 332 25.12.2005
ALİ ZÜLFİKAR 
DANACI

ANTALYA-ŞEHİT KAHRMAN 
ÇELİKBAŞ ORTAOKULU

DNS 0

- 334 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ
AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER 
ORTAOKULU

DNS 0

- 421 1.09.2005 Ahmet KARADAĞ
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

130 135 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.72

Kategori : Yıldız Erkekler 22.052019  14:10:00
14:37
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Genel Sıralama Baraj: -



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 250 1.01.2005 ÜMİT ALİ ÖZCAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

12.64 12.95 12.35 12.95 12.25 12.95 80

2 266 5.06.2005 ARDA GÖKTAŞ
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

11.84 12.20 X 12.20 X 12.20 75

3 217 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 12.02 11.59 X 12.02 11.11 12.02 73

4 232 4.07.2005 CAN MERT AKBAŞ ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 9.69 10.92 10.75 10.92 9.81 10.92 66

5 264 13.03.2005 MESUT AÇIŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

10.00 10.35 10.52 10.52 9.72 10.52 63

6 274 16.01.2005 MEHMET GEZER
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

X 8.69 10.48 10.48 9.76 10.48 63

7 458 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

9.34 X 10.28 10.28 9.59 10.28 62

8 235 5.09.2005 CANER IŞIK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 10.24 9.94 10.14 10.24 10.10 10.24 61

9 309 29.01.2005 CEMİL KANAT K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 9.06 10.09 9.87 10.09 9.77 10.09 60

10 287 15.01.2005 ÖZCAN AKAN VAN-ERCİŞ YİBO X 9.97 9.37 9.97 9.47 9.97 60

11 296 8.03.2005 BORA YILMAZ SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 9.45 X 9.54 9.54 9.78 9.78 58

12 291 20.07.2005 HASAN AY
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

X 8.29 9.66 9.66 8.93 9.66 58

13 306 25.10.2005 UĞUR AKAR
ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 
ÖZDEMİR ORTAOKULU

7.11 8.32 8.74 8.74 8.37 8.74 51

14 257 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

7.94 X X 7.94 X 7.94 46

15 277 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

6.75 7.39 7.64 7.64 7.50 7.64 44

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

0.00 DNS 0

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      Yıldız Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇOKULU

Yarışma : Gülle Atma (Takım)

23.052019  9:40:00

-

GÖĞÜS 
NO

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37
A  T M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 418 1.12.2005 CEVDET KANYILMAZ
KOCAELİ-28 Haziran Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

10.71 12.89 11.44 12.89 12.04 12.89 79

2 399  
MEHMET MAHSUN 
ER

İmbat Ortaokulu , BAYRAKLI , 
İZMİR

12.41 12.35 X 12.41 12.88 12.88 79

3 403 12.01.2005 KEMAL BİLGEHAN
KKTC-ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

11.54 12.05 11.61 12.05 11.41 12.05 74

4 389 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

10.62 11.35 11.72 11.72 10.96 11.72 71

5 441 20.12.2004 EMİRHAN KOLAY
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

11.50 11.20 11.24 11.50 11.48 11.50 70

6 409 7.11.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

10.61 X X 10.61 10.59 10.61 64

7 367  ENGİN BEBEK
GİRESUN-Şehit Şahin Abanoz 
Ortaokulu , EYNESİL , GİRESUN

9.87 9.64 10.60 10.60 10.42 10.60 64

- 411 15.07.2005 Yaşar BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
0.00 DNS 0

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 23.052019  11:10:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma (Ferdi) -



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 250 1.01.2005 ÜMİT ALİ ÖZCAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

12.64 12.95 12.35 12.95 12.25 12.95 80

2 418 1.12.2005 CEVDET KANYILMAZ
KOCAELİ-28 Haziran Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

10.71 12.89 11.44 12.89 12.04 12.89 79

3 399  
MEHMET MAHSUN 
ER

İmbat Ortaokulu , BAYRAKLI , 
İZMİR

12.41 12.35 X 12.41 12.88 12.88 79

4 266 5.06.2005 ARDA GÖKTAŞ
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

11.84 12.20 X 12.20 X 12.20 75

5 403 12.01.2005 KEMAL BİLGEHAN
KKTC-ÇANAKKALE 
ORTAOKULU

11.54 12.05 11.61 12.05 11.41 12.05 74

6 217 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 12.02 11.59 X 12.02 11.11 12.02 73

7 389 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

10.62 11.35 11.72 11.72 10.96 11.72 71

8 441 20.12.2004 EMİRHAN KOLAY
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
11.50 11.20 11.24 11.50 11.48 11.50 70

9 232 4.07.2005 CAN MERT AKBAŞ ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 9.69 10.92 10.75 10.92 9.81 10.92 66

10 409 7.11.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

10.61 X X 10.61 10.59 10.61 64

11 367  ENGİN BEBEK
GİRESUN-Şehit Şahin Abanoz 
Ortaokulu , EYNESİL , GİRESUN

9.87 9.64 10.60 10.60 10.42 10.60 64

12 264 13.03.2005 MESUT AÇIŞ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

10.00 10.35 10.52 10.52 9.72 10.52 63

13 274 16.01.2005 MEHMET GEZER
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

X 8.69 10.48 10.48 9.76 10.48 63

14 458 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

9.34 X 10.28 10.28 9.59 10.28 62

15 235 5.09.2005 CANER IŞIK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 10.24 9.94 10.14 10.24 10.10 10.24 61

16 309 29.01.2005 CEMİL KANAT K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 9.06 10.09 9.87 10.09 9.77 10.09 60

17 287 15.01.2005 ÖZCAN AKAN VAN-ERCİŞ YİBO X 9.97 9.37 9.97 9.47 9.97 60

18 296 8.03.2005 BORA YILMAZ SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 9.45 X 9.54 9.54 9.78 9.78 58

19 291 20.07.2005 HASAN AY
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

X 8.29 9.66 9.66 8.93 9.66 58

20 306 25.10.2005 UĞUR AKAR
ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 
ÖZDEMİR ORTAOKULU

7.11 8.32 8.74 8.74 8.37 8.74 51

21 257 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

7.94 X X 7.94 X 7.94 46

22 277 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

6.75 7.39 7.64 7.64 7.50 7.64 44

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

0.00 DNS 0

- 411 15.07.2005 Yaşar BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 23.052019  9:40:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama -



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 210 1.01.2005 İLYAS BAŞOL
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

43.35 34.57 25.82 43.35 X 43.35 78

2 261 23.02.2005 ERTUĞ YAZAN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

36.60 42.30 41.25 42.30 37.92 42.30 77

3 246 29.06.2005 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

38.99 37.45 38.84 38.99 35.30 38.99 72

4 266 5.06.2005 ARDA GÖKTAŞ
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

22.41 31.73 31.28 31.73 X 31.73 62

5 311 26.07.2005 KAAN O.OYTUN K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 31.28 30.82 X 31.28 27.37 31.28 61

6 278 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

30.02 26.75 X 30.02 30.91 30.91 60

7 449 9.05.2005 VOLKAN AKIŞ
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

30.57 X 23.98 30.57 30.18 30.57 60

8 306 25.10.2005 UĞUR AKAR

ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 

ÖZDEMİR ORTAOKULU
25.42 30.14 25.03 30.14 X 30.14 59

9 239 15.08.2006 POLAT SALTIK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 25.77 28.56 29.74 29.74 X 29.74 58

10 287 15.01.2005 ÖZCAN AKAN VAN-ERCİŞ YİBO 27.66 X 25.51 27.66 26.17 27.66 54

11 298 2.05.2006 SAMİ YUSUF UZUN SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 23.30 27.55 24.98 27.55 19.51 27.55 54

12 217 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 26.13 X 25.12 26.13 22.91 26.13 51

13 187 19.02.2005
AHMET BORA 
BERBER

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 25.94 X X 25.94 17.46 25.94 50

14 254 2.06.2005 MİRAÇ ERKAN
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

21.19 23.40 X 23.40 X 23.40 45

15 294 31.03.2005 YAKUP TUNÇALP
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

X 21.61 19.70 21.61 23.09 23.09 45

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

0.00 DNS 0

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma (Takım) -

Kategori :      22.052019  14:30:00

14:37

Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 
NO

PUAN



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 354 28.01.2006
HÜSEYİN BERKAY 
İMDAT

İki Eylül Ortaokulu , TEPEBAŞI , 
ESKİŞEHİR

42.88 43.87 43.51 43.87 42.61 43.87 79

2 347  KEREM ÖZDEMİR
Hacı Halil Bektaş Ortaokulu , 
MERKEZEFENDİ , DENİZLİ

38.43 40.20 41.63 41.63 40.54 41.63 76

3 418 1.10.2005 CEVDET KANYILMAZ
KOCAELİ-28 Haziran Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

34.96 X 31.84 34.96 40.04 40.04 73

4 431  
MERT CAN 
KARAMAN

ORDU-ÇAMAŞ ŞEHİT ŞENER 
KARADERE İMAM HATİP 

ORTAOKULU , ÇAMAŞ , ORDU
38.03 X 39.38 39.38 38.52 39.38 72

5 389 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

35.95 37.53 32.99 37.53 34.16 37.53 70

- 414 1.01.2005 MUZAFFER EROL
KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 
EMRE ORTAOKULU

0.00 DNS 0

- 337 9.09.2005 YAHYA UZUNOĞLU
BALIKESİR-Korucu Yatılı Bölge 
Ortaokulu , İVRİNDİ , BALIKESİR

0.00 DNS 0

- 433 25.05.2005 DİYADDİN ASLAN
ŞIRNAK-CUMHURİYET 
ORTAOKULU İDİL/ŞIRNAK

0.00 DNS 0

0.00 0.00 #YOK

0.00 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 22.052019  15:50:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma (Ferdi) -



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 354 28.01.2006
HÜSEYİN BERKAY 
İMDAT

İki Eylül Ortaokulu , TEPEBAŞI , 
ESKİŞEHİR

42.88 43.87 43.51 43.87 42.61 43.87 79

2 210 1.01.2005 İLYAS BAŞOL
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

43.35 34.57 25.82 43.35 X 43.35 78

3 261 23.02.2005 ERTUĞ YAZAN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTA OKULU

36.60 42.30 41.25 42.30 37.92 42.30 77

4 347  KEREM ÖZDEMİR
Hacı Halil Bektaş Ortaokulu , 
MERKEZEFENDİ , DENİZLİ

38.43 40.20 41.63 41.63 40.54 41.63 79

5 418 1.10.2005 CEVDET KANYILMAZ
KOCAELİ-28 Haziran Ortaokulu , 
İZMİT , KOCAELİ

34.96 X 31.84 34.96 40.04 40.04 73

6 431  
MERT CAN 
KARAMAN

ORDU-ÇAMAŞ ŞEHİT ŞENER 
KARADERE İMAM HATİP 

ORTAOKULU , ÇAMAŞ , ORDU
38.03 X 39.38 39.38 38.52 39.38 72

7 246 29.06.2005 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

38.99 37.45 38.84 38.99 35.30 38.99 72

8 389 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

35.95 37.53 32.99 37.53 34.16 37.53 70

9 266 5.06.2005 ARDA GÖKTAŞ
İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

22.41 31.73 31.28 31.73 X 31.73 62

10 311 26.07.2005 KAAN O.OYTUN K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 31.28 30.82 X 31.28 27.37 31.28 61

11 278 1.01.2005 BURHAN YILDIRIM
GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

30.02 26.75 X 30.02 30.91 30.91 60

12 449 9.05.2005 VOLKAN AKIŞ
ADANA - MEHMET ADİL İKİZ 
ORTAOKULU

30.57 X 23.98 30.57 30.18 30.57 60

13 306 25.10.2005 UĞUR AKAR

ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA 
KOMANDO ER GÖKSEL 

ÖZDEMİR ORTAOKULU
25.42 30.14 25.03 30.14 X 30.14 59

14 239 15.08.2006 POLAT SALTIK ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 25.77 28.56 29.74 29.74 X 29.74 58

15 287 15.01.2005 ÖZCAN AKAN VAN-ERCİŞ YİBO 27.66 X 25.51 27.66 26.17 27.66 54

16 298 2.05.2006 SAMİ YUSUF UZUN SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 23.30 27.55 24.98 27.55 19.51 27.55 54

17 217 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 26.13 X 25.12 26.13 22.91 26.13 51

18 187 19.02.2005
AHMET BORA 
BERBER

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 25.94 X X 25.94 17.46 25.94 50

19 254 2.06.2005 MİRAÇ ERKAN
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

21.19 23.40 X 23.40 X 23.40 45

20 294 31.03.2005 YAKUP TUNÇALP
DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

X 21.61 19.70 21.61 23.09 23.09 45

-    
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA 
NECATİ ORTAOKULU

0.00 DNS 0

- 414 1.01.2005 MUZAFFER EROL
KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS 
EMRE ORTAOKULU

0.00 DNS 0

- 337 9.09.2005 YAHYA UZUNOĞLU
BALIKESİR-Korucu Yatılı Bölge 
Ortaokulu , İVRİNDİ , BALIKESİR

0.00 DNS 0

- 433 25.05.2005 DİYADDİN ASLAN
ŞIRNAK-CUMHURİYET 
ORTAOKULU İDİL/ŞIRNAK

0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:37

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 22.052019  14:30:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama -



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri Geliş

1

229
230

232

231

234

20.05.2005
22.03.2005

04.07.2005

13.12.2004

21.02.2005

ARDA BAŞARAN
ARDA ÖZÜAK

CAN MERT AKBAŞ

BURAK GÜN

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU 49.01 89 1

288
294

291

293

289

05.07.2005
31.03.2005

20.07.2005

05.03.2005

01.03.2005

BARAN KAYAALP
YAKUP TUNÇALP

HASAN AY

MUHAMMED SİNAN TOSUN

ENES KARACA

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU

50.46 3

2

310
311

312

307

308

15.08.2006
26.07.2005

03.01.2006

11.03.2005

04.03.2005

GÜRSU GÜLERLER
KAAN O.OYTUN

NEJAT RECEP OĞUR

ARDA MEHMET ERSEVER

ARDA YÜKSEKBAŞ

K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ 49.31 88 2

306
304

302

303

305

25.10.2005
10.09.2005

05.05.2006

18.09.2005

08.02.2005

UĞUR AKAR
GÖKDENİZ DOĞAN

DİYAR GERÇEK

DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ

MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 

GÖKSEL ÖZDEMİR 

ORTAOKULU

52.34 6

3

256
252

253

255

251

05.02.2005
15.05.2005

28.11.2005

17.10.2005

19.01.2005

ÖMER FARUK AKSOY
ARDA COŞKUN

MERTCAN ATLAM

MUHAMMET EMİN 

KARAER

ABDULKADİR YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU 49.45 87 3

266
270

267

268

269

05.06.2005
27.09.0006

16.04.2005

17.12.2005

28.12.0004

ARDA GÖKTAŞ
YUSUF ODABAŞ

DENİZ KAAN KARTAL

HASAN CAN KOCAYEL

OĞUZHAN YILMAZ

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU

50.63 4

4

244
249

245

242

243

26.11.2006
01.03.2005

19.11.2005

30.04.2006

13.04.2006

HAKTAN ÖNCÜLER
MUSTAFA TALHA 

ONUTKAN

MEHMET FATİH 

FAİDECİLER

ÇAĞRI ÇETİN

DANIEL ARIWODO

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
49.86 85 4

240
235

236

239

238

14.07.2005
05.09.2005

11.12.2004

15.08.2006

24.02.2005

SAMET GİZLENCİ
CANER IŞIK

EREN OKTAR

POLAT SALTIK

MUSTAFA CARALDAK

ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU

52.00 5

5

215
219

218

213

216

16.01.2005
10.07.2005

19.08.2005

02.02.2005

11.04.2005

KAAN AKDEMİR
TUĞRA ALP

ÖMER YİĞİT ATEŞ

BATUHAN CAYMAZ

KAAN ÇİRİK

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU 49.97 85 5

229
230

232

231

234

20.05.2005
22.03.2005

04.07.2005

13.12.2004

21.02.2005

ARDA BAŞARAN
ARDA ÖZÜAK

CAN MERT AKBAŞ

BURAK GÜN

ÖMÜR ŞEKER

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

49.01 1

6

258
261

262

263

260

18.03.2006
23.02.2005

21.01.2005

17.01.2006

15.10.2005

AKIN BAKIR
ERTUĞ YAZAN

FIRATCAN AKAY

İSMAİL KARADUMAN

EREN SAĞBAN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU 49.99 85 6

282
286

284

283

285

25.01.2005
19.07.2005

10.01.2005

01.01.2006

25.01.2005

MUHAMMED HANİFİ
MUHAMMED POLAT

EKREM ALATAŞ

DELİL KIRMIZI

EMRE GÜRBÜZ

VAN-ERCİŞ YİBO 54.81 8

7

272
271

276

273

440

26.05.2005
01.08.2005

20.07.2006

17.06.2005

24.04.2005

ENES TOKTAŞ
BEKİR YAŞAR

SERKAN SÜRMELİ

EREN GÜMÜŞ

SÜLEYMAN BEKTAŞ

ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU 50.38 83 7

277
278

281

279

280

29.01.2005
01.01.2005

03.03.2005

29.07.2005

17.04.2005

BATUHAN AKKUŞ
BURHAN YILDIRIM

YUNUS EMRE ŞAHİN

HÜSEYİN DAĞ

ÖMER FARUK ESEN

GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU

50.41 2

8

277
278

281

279

280

29.01.2005
01.01.2005

03.03.2005

29.07.2005

17.04.2005

BATUHAN AKKUŞ
BURHAN YILDIRIM

YUNUS EMRE ŞAHİN

HÜSEYİN DAĞ

ÖMER FARUK ESEN

GAZİANTEP-KILIÇARSLAN 
ORTAOKULU 50.41 82 8

225
300

295

299

301

16.01.2005
23.02.2005

04.02.2005

19.04.2005

10.08.2005

MELİH EREN AKGÜL
YUSUF ALİ DEMİR

BARAN DENİZLİLİOĞLU

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

YUSUF TALHA TOPRAK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 53.23 7

9

288
294

291

293

289

05.07.2005
31.03.2005

20.07.2005

05.03.2005

01.03.2005

BARAN KAYAALP
YAKUP TUNÇALP

HASAN AY

MUHAMMED SİNAN 

TOSUN

ENES KARACA

DİYARBAKIR-KOŞUYOLU 
ORTAOKULU 50.46 82

10

266
270

267

268

269

05.06.2005
27.09.0006

16.04.2005

17.12.2005

28.12.0004

ARDA GÖKTAŞ
YUSUF ODABAŞ

DENİZ KAAN KARTAL

HASAN CAN KOCAYEL

OĞUZHAN YILMAZ

İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ 
ORTAOKULU 50.63 81 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

11

208
212

210

209

211

02.01.2005
06.05.2005

01.01.2005

24.01.2006

03.08.2005

EMRE KARAOĞLAN
MUSTAFA ÖZDEMİR

İLYAS BAŞOL

HASAN ERDİHAN

İSMET FATİH DALKILIÇ

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU
50.96 80 1

272
271

276

273

440

26.05.2005
01.08.2005

20.07.2006

17.06.2005

24.04.2005

ENES TOKTAŞ
BEKİR YAŞAR

SERKAN SÜRMELİ

EREN GÜMÜŞ

SÜLEYMAN BEKTAŞ

ADANA - MEHMET ADİL 
İKİZ ORTAOKULU

50.38 6

12

240
235

236

239

238

14.07.2005
05.09.2005

11.12.2004

15.08.2006

24.02.2005

SAMET GİZLENCİ
CANER IŞIK

EREN OKTAR

POLAT SALTIK

MUSTAFA CARALDAK

ESKİŞEHİR - ALPU 
ORTAOKULU 52.00 75 2

 
 

 

   

 
 

 

   

 
 

 

   

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU

DNS -

13

306
304

302

303

305

25.10.2005
10.09.2005

05.05.2006

18.09.2005

08.02.2005

UĞUR AKAR
GÖKDENİZ DOĞAN

DİYAR GERÇEK

DOĞUKAN ÖMÜR 

ALTUNDAŞ

MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ŞEHİT 
JANDARMA KOMANDO ER 

GÖKSEL ÖZDEMİR 

ORTAOKULU

52.34 73 3

256
252

253

255

251

05.02.2005
15.05.2005

28.11.2005

17.10.2005

19.01.2005

ÖMER FARUK AKSOY
ARDA COŞKUN

MERTCAN ATLAM

MUHAMMET EMİN KARAER

ABDULKADİR YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

49.45 2

14

225
300

295

299

301

16.01.2005
23.02.2005

04.02.2005

19.04.2005

10.08.2005

MELİH EREN AKGÜL
YUSUF ALİ DEMİR

BARAN DENİZLİLİOĞLU

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

YUSUF TALHA TOPRAK

SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 53.23 68 4

208
212

210

209

211

02.01.2005
06.05.2005

01.01.2005

24.01.2006

03.08.2005

EMRE KARAOĞLAN
MUSTAFA ÖZDEMİR

İLYAS BAŞOL

HASAN ERDİHAN

İSMET FATİH DALKILIÇ

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

50.96 7

15

282
286

284

283

285

25.01.2005
19.07.2005

10.01.2005

01.01.2006

25.01.2005

MUHAMMED HANİFİ
MUHAMMED POLAT

EKREM ALATAŞ

DELİL KIRMIZI

EMRE GÜRBÜZ

VAN-ERCİŞ YİBO 54.81 60 5

244
249

245

242

243

26.11.2006
01.03.2005

19.11.2005

30.04.2006

13.04.2006

HAKTAN ÖNCÜLER
MUSTAFA TALHA ONUTKAN

MEHMET FATİH FAİDECİLER

ÇAĞRI ÇETİN

DANIEL ARIWODO

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

49.86 3

-

 
 

 

   

 
 

 

   

 
 

 

   

KOCAELİ-ÇAYIROVA 
MUSTAFA NECATİ 

ORTAOKULU
DNS  6

215
219

218

213

216

16.01.2005
10.07.2005

19.08.2005

02.02.2005

11.04.2005

KAAN AKDEMİR
TUĞRA ALP

ÖMER YİĞİT ATEŞ

BATUHAN CAYMAZ

KAAN ÇİRİK

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

49.97 4

    7

310
311

312

307

308

15.08.2006
26.07.2005

03.01.2006

11.03.2005

04.03.2005

GÜRSU GÜLERLER
KAAN O.OYTUN

NEJAT RECEP OĞUR

ARDA MEHMET ERSEVER

ARDA YÜKSEKBAŞ

K.K.T.C.-YAKIN DOĞU 
KOLEJİ

49.31 1

    8

258
261

262

263

260

18.03.2006
23.02.2005

21.01.2005

17.01.2006

15.10.2005

AKIN BAKIR
ERTUĞ YAZAN

FIRATCAN AKAY

İSMAİL KARADUMAN

EREN SAĞBAN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

49.99 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler 23.052019  12:45:00
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Adı ve Soyadı OKULU Derece

14:37

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 08.32 79 1.59 59 2:11.15 57 10.83 73 43.35 78 346

2 İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA OKULU 08.07 84 1.62 62 2:08.34 67 11.24 65 23.40 45 323

3
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

08.92 67 1.62 62 2:16.19 40 10.54 79 38.99 72 320

4
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

08.45 77 1.40 40 2:14.96 44 10.77 74 42.30 77 312

5 K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 07.95 87 1.62 62 2:25.36 27 10.72 75 31.28 61 312

6 GAZİANTEP-KILIÇARSLAN ORTAOKULU 08.28 80 1.20 20 2:08.66 66 10.28 (280) 84 30.91 60 310

7 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 07.86 88 1.56 56 2:20.78 32 10.33 83 25.94 50 309

8 ADANA - MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU 08.38 78 1.50 50 2:24.48 28 10.29 84 30.57 60 300

9 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 08.83 69 1.53 53 2:22.08 30 10.48 80 31.73 62 294

10 SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 08.78 70 1.50 50 2:11.13 57 11.40 62 27.55 54 293

11
ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA KOMANDO ER 
GÖKSEL ÖZDEMİR ORTAOKULU

08.68 72 1.40 40 2:17.63 37 10.51 79 30.14 59 287

12 DİYARBAKIR-KOŞUYOLU ORTAOKULU 08.07 84 1.30 30 2:14.91 44 10.30 84 23.09 45 287

13 VAN-ERCİŞ YİBO 08.13 83 1.45 45 2:13.68 49 11.74 55 27.66 54 286

14 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 08.35 79 1.56 56 2:29.57 23 10.70 76 26.13 51 285

15 ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 08.79 70 1.35 35 2:12.67 52 11.17 66 29.74 58 281

-
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

DNS  DNS 0 DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 15.89 52 10.28 62 6:22.29 64 5.17 69 50.96 80 346 327 673

2
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

16.18 46 12.95 80 6:50.28 45 5.48 77 49.86 85 320 333 653

3 İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA OKULU
1543
(428)

61 7.94 46 6:29.98 59 5.17 69 49.45 87 323 322 645

4 K.K.T.C.-YAKIN DOĞU KOLEJİ 15.94 51 10.09 60 7:00.88 38 5.54 78 49.31 88 312 315 627

5 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU
1543
(422)

61 12.02 73 6:52.16 44 5.17 69 49.97 85 285 332 617

6
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

18.68 20 10.52 63 6:34.36 56 5.39 74 49.99 85 312 298 610

7 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 18.36 22 10.92 66 6:51.99 44 5.52 78 49.01 89 309 299 608

8 GAZİANTEP-KILIÇARSLAN ORTAOKULU 18.04 24 7.64 44 6:23.64 63 5.12 68 50.41 82 310 281 591

9 VAN-ERCİŞ YİBO 15.87 52 9.97 60 6:19.27 66 4.75 58 54.81 60 286 296 582

10 ADANA - MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU 18.75 20 10.48 63 7:07.42 35 5.38 74 50.38 83 300 275 575

11 ESKİŞEHİR - ALPU ORTAOKULU 15.18 66 10.24 61 7:11.87 33 4.75 58 52.00 75 281 293 574

12 DİYARBAKIR-KOŞUYOLU ORTAOKULU 18.45 22 9.66 58 6:26.85 61 4.93 63 50.46 82 287 286 573

13 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 18.09 24 12.20 75 6:55.69 41 4.38 49 50.63 81 294 270 564

14
ERZİNCAN-ŞEHİT JANDARMA KOMANDO ER 
GÖKSEL ÖZDEMİR ORTAOKULU

20.10 12 8.74 51 6:28.71 59 5.04 66 52.34 73 287 261 548

15 SİVAS-ZİYA GÖKALP O.O 20.06 12 9.78 58 6:39.40 52 4.81 60 53.23 68 293 250 543

-
KOCAELİ-ÇAYIROVA MUSTAFA NECATİ 
ORTAOKULU

DNS  DNS 0 DNS  DNS 0 DNS  DNS DNS DNS

100 METRE ENGELLİ GÜLLE ATMA

CİRİT ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

OKULU 1.GÜN PUAN

2000 METRE UZUN ATLAMA 5X80 METRE

GENEL PUAN2.GÜN PUANSIRA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

1.GÜN PUANSIRA OKULU
800 METRE60 METRE

23.05.2019 14:37

YÜKSEK ATLAMA

Yıldız Erkekler

80 METRE


